Peshkopi  PESHKOPI L GJOK DOCI.  

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim – Punë”, prokurim elektronik  

Numri i referencës së proçedurës: REF-76327-10-21-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i fushës sportive shkolla 28 Nëntori”, me fond limit: 

1 032 675.83 (një milion e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH nga të ardhurat (fonde të tjera), me afat realizimi të punimeve: 30 (tridhjetë) 

ditë kalendarike nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

Publikime të mëparshme:  ka patur 

Buletini i Njoftimeve Publike:

[...]

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “RUÇI” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K37509982G, dhe 

“RADIKA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J77304705D,  

Vlera: 1 029 080 (një milion e njëzet e nëntë mijë e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

2. Operatorin Ekonomik: “SHAMO-CONSTRUCTION” Sh.p.k.,me numër Nipt-i: 

L01326020F     

Vlera: 1 005 500 (një milion e pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin Ekonomik: “SHAMO-CONSTRUCTION” Sh.p.k.,                      me numër 

Nipt-i: L01326020F         

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëme: 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “SHAMO

[...]

Dibë,r Burrel Lagjja “Partizani’, Sheshi Demokracia, Zona kadastrale 

nr.1326, Nr. i pasurise 3/6/ND, dhe “RADIKA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J77304705D, me seli: 

Dibër Peshkopi  PESHKOPI L GJOK DOCI., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej: 1 029 080 (një milion e njëzet e nëntë mijë e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat (Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike), me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç